CÂMARA MUNICIPAL DE ITA-^^tv,
PROTOCOLO

U 5 NOV 2021

/\ririann Oiiaile do Nascirnspl'^

CÂMARA MUNICIPAL DP I
APROVADO

CAMARA
■^o\'CIPA_ DE —

ITAPEVI

MOÇÃO DE APLAUSOS U° 606/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Wreador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos ao Sr. Carlos Augusto Guerreiro Costa.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moçáo de Aplausos ao Sr. Carlos Augusto Guerreiro
Costa por sua atuação no município, promovendo atividades de esportes,
buscando constantemente por meio dele engajar os jovens, buscando sempre
ressaltar a importância da prática de esportes para uma boa qualidade de vida.
É por conta disso que faço essa singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
''' Professor Rafael

Presidente
PODEMOS

S. Amâlds Sérgio Cordoiro dat Ncvti 80
Vilã Nova Itapovl • lt«p«vl-SP • 0669A'090 +55114141-4472 v.v.v/ raTiaiaüâDtvi.sp.govbr

OBOBa vamaraiuptvl